[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2018 года
№ 31
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Владимирского сельсовета за первый квартал 2018 года
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Владимирского сельсовета администрация Владимирского сельсовета постановляет:
1.Настоящим постановлением утвердить отчет об исполнении бюджета Владимирского сельсовета за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме – 1636,838 тыс. рублей, по расходам – 1698,684 тыс. рублей.
Основные источники поступления налоговых доходов консолидированного бюджета

Налог на доходы физических лиц – 115,410 тыс. рублей
Доходы от уплаты акцизов – 243,489 тыс. рублей
Единый сельскохозяйственный налог – 6,956 тыс. рублей

Налог на имущество физических лиц – 8,363 тыс. рублей

Земельный налог с организаций – 15,894 тыс. рублей
Земельный налог с физических лиц – 67,428 тыс. рублей

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий –  0,300 тыс. рублей

Доходы, получаемые от оказания платных услуг – 7,800 тыс. рублей

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности - 1139,670 тыс. рублей
Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета  – 26,525 тыс. рублей
Прочие межбюджетные трансферты – 5,000 тыс. рублей
Расходная часть бюджета Владимирского сельсовета:

1.Общегосударственные вопросы – 352,283 тыс. рублей

1.1.Функционирование правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций – 351,383 тыс. рублей

1.2.Другие общегосударственные вопросы – 0,900 тыс. рублей

2.Национальная оборона – 13,225 тыс. рублей

2.1.Мобилизационная и вневойсковая подготовка – 13,225 тыс.рублей

3.Национальная безопасность и правоохранительная деятельность – 402,121 тыс. рублей

3.1.Обеспечение противопожарной безопасности – 402,121 тыс. рублей

4.Национальная экономика – 82,039 тыс. рублей

4.1.Дорожное хозяйство (дорожные фонды) – 82,039 тыс. рублей

5.Жилищно-коммунальное хозяйство – 417,411 тыс. рублей
5.1.Благоустройство – 417,411 тыс. рублей
6.Культура и кинематография – 431,602 тыс. рублей

6.1.Культура – 431,602 тыс. рублей
2.Настоящее постановление и утвержденный отчет об исполнении бюджета Владимирского сельсовета за 1 квартал 2018 года направить в сельский Совет Владимирского сельсовета.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельсовета и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации
Владимирского сельсовета

С.В. Лепехин